1、鉴于公司《2019年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》中确定的28名激励对象因个人原

因自愿放弃认购公司拟向其授予的共计15.25万份股票期权和15.25万股限制性股票。 根据公司2019年

第三次临时股东大会的授权，公司董事会对本次激励计划激励对象名单及授予的股票期权和限制性股

票数量进行了调整。 本次调整后，激励对象人数由200名变更为172名，其中股票期权激励对象人数由

200名变更为172名，限制性股票激励对象人数由200名变更为172名；其中，股票期权数量由400万份变

更为384.75万份，限制性股票数量由400万股变更为384.75万股。

2、公司董事会确定股票期权/限制性股票的授权日/授予日后，在后续办理缴款验资的过程中，1名

激励对象因个人原因自愿放弃认购公司拟向其授予的共计2万份股票期权和2万股限制性股票。 因此，

本次实际授予的激励对象人数由172名变更为171名，其中实际授予的股票期权激励对象人数由172名

变更为171名，实际授予的限制性股票激励对象人数由172名变更为171名；其中，实际授予的股票期权

数量由384.75万份变更为382.75万份，实际授予的限制性股票数量由384.75万股变更为382.75万股。

除此之外，本次授予的激励对象及其所获授股票期权和限制性股票的数量、价格与公司2019年第

三次临时股东大会审议通过的一致。

三、限制性股票认购资金的验资情况

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）于2019年12月13日出具了众环验字（2019）010101号验

资报告，对公司截止2019年12月13日新增注册资本及实收资本情况进行了审验，认为：截至2019年12

月13日止，公司已收到171名限制性股票激励对象缴纳出资款人民币21,280,900.00元，其中增加股本

人民币3,827,500.00元，增加资本公积人民币17,453,400.00元，全部以人民币货币资金出资。

公司本次增资前的注册资本人民币403,200,000.00元，实收资本（股本）人民币403,200,000.00

元。 截至2019年12月13日止，变更后的注册资本人民币407,027,500.00元，累计实收资本（股本）人民

币407,027,500.00元，已经中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2019年12月13日出具

众环验字（2019）010101号验资报告。

四、授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为2019年12月11日，授予的限制性股票上市日期为2019年12月25日。

五、股票期权代码、期权简称

期权代码：037844

期权简称：道恩JLC1

六、股本结构变动情况表

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例 限制性股票 股份数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 283,684,188 70.36% 3,827,500 287,511,688 70.64%

二、无限售条件流通股 119,515,812 29.64% 0 119,515,812 29.36%

三、股份总数 403,200,000 100% 3,827,500 407,027,500 100%

七、每股收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予登记完成后， 按新股本407,027,500股摊薄计算，2018年度每股收益为

0.30元。

八、参与激励的董事、高级管理人员在授予股份上市日前6个月买卖本

公司股票的情况

经公司自查，参与本次激励计划的公司董事、高级管理人员在授予股份上市日前6个月无买卖公司

股票的行为。

九、授予前后对公司控股股东及实际控制人的影响

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数将由403,200,000股增加至407,027,500股，导致公

司控股股东及一致行动人持股比例发生变动。 公司控股股东及一致行动人韩丽梅女士持有公司281,

407,562股股份，占授予前公司股本总额的69.79%，授予完成后，占公司股本总额的比例为69.14%。 本

次限制性股票的授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

十、公司增发限制性股票所筹集的资金的用途

公司本次增发限制性股票所募集资金将全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

山东道恩高分子材料股份有限公司董事会

2019年12月24日

证券代码：

600565

证券简称：迪马股份 公告编号：

2019-107

号

重庆市迪马实业股份有限公司关于

第一大股东债务重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。